



Korsze 09.12.2019r

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy paliwa w roku 2020.
Numer referencyjny: OK: 271.1.2019.

Pytania z dnia 06.12.2019r

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Odpowiedź: TAK

2. W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź: Tak

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 2 ust 2 polegającej na zmianie słów: „w dniu tankowania”, na słowa: „w chwili tankowania” ?

Odpowiedź: Jak w SIWZ

4. Czy Zamawiający usunie z projektu umowy § 2 ust 2 słowo „marża” ? W przypadku realizacji zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych na stacjach paliw przy łącznym zakupie ON i PB stosuje się rabat a nie marżę?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 2 ust 2.4 zapisu o następującej treści: „za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego ” przy usunięciu zapisu z ostatniego zdania przywołanego punktu

Odpowiedź: Jak w SIWZ

6. Czy istnieje możliwość zaakceptowania w § 2 ust 4 projektu umowy terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca proponuje również e-fakturę zamiast faktury papierowej. E-faktura jest zamieszczana na

dedykowanym portalu, a powiadomienie o jej wystawieniu i możliwości pobrania jest wysyłane na adres mailowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Jak w SIWZ

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 2 ust 5 zmiany zapisu na następujący: „Za datę dokonania płatności uważa się datę uznania rachunku Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Jak w SIWZ

8. Czy istnieje możliwość zmiany zapisów w umowie w § 3 oraz zaakceptowanie procedury reklamacyjnej o następującej treści:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź: Jak w SIWZ

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu ust.5 w § 4 projektu umowy, który odnosi się do dostawy paliwa, a nie zakupu na stacji paliw?

Odpowiedź: Jak w SIWZ

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Tak.

BURMISTRZ
Ryszard Osurowski

